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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33708632P

2. Data e Regjistrimit 28/02/2003
3. Emri i Subjektit ARTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Ish Zona Industriale, zona 
kadastrale 8581, nr pasurie 8/174 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme  mekanike,tregetim  artikuj te 

ndryshem,.konsulence tekniko-ekonomike.Istalimi i 
impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri,hidrosanitare, 
mirmbajtja e tyre. Instalimet e impjanteve nen presion ( 
uji,ajri gazi etj) mirmbajtja e tyre. Riparimi dhe sherbimi i 
pajisjeve mjeksore. Punime hidroizolimi, termoizolim, 
akustike, kundra zjarrit. Rimbushje fikse zjarri. Projektimi i 
instalimeve hidrosanitare, termoteknike, ventilimit, 
kondicionimit. Projektimi i sistemeve te furnizimit me gaz.
Artur Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2020                Deri: 07/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTING
E-Mail: berberia@hotmail.com  
Telefon: 0695268110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098959-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/1996

Numri i Vendimit:14994, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24.05.1996 Emri i subjektit: "ARTING" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 16.04.1996 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja nr.1, rruga Shemshi 
Koroveshi, shtepia nr.29, Pogradec. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhim dhe tregtim 
bukesh, sherbime te ndryshme ne mekanike, artikuj industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi, makineri e paisje, pjese kembimi import eskport. Perfaqesuesi ligjor: Bujar 
Muço. Ortaket: Artur Berberi.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-12-EK-23-November-20070017.pdf

11/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117501-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071175")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim bukesh, sherbime te ndryshme ne mekanike, 
artikuj industriale, ushqimore, materiale ndertimi, makineri e paisje, pjese kembimi import 
eskport.")          u be            ("1-Prodhim dhe tregetim bukesh,sher te ndry ne 
mekanike,tregetim te art. te ndr. 2-konsulenc tek-eko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Berberi")                      Nga data "29/10/2007
eshte larguar administratori:            ("Bujar Muço")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330027-01-10
Objekti ishte            ("1-Prodhim dhe tregetim bukesh,sher te ndry ne mekanike,tregetim te 
art. te ndr. 2-konsulenc tek-eko")          u be            ("1-Prodhim dhe tregetim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEB4999-46AD-414A-A85A-6EBB3FC86270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E2661E-E8D9-4F04-8EA0-257914684A96
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bukesh,sher te ndry ne mekanike,tregetim te art. te ndr. 2-konsulenc tek-eko 3- 
autoshkolle")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337405-01-10
Objekti ishte            ("1-Prodhim dhe tregetim bukesh,sher te ndry ne mekanike,tregetim te 
art. te ndr. 2-konsulenc tek-eko 3- autoshkolle")          u be            ("1sher te ndry ne 
mekanike,tregetim te art. te ndr. 2-konsulenc tek-eko 3- autoshkolle")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367457-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Islam Dani, palllati prane Kopshtit Dielli, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Shemshi Koroveshi, Lagja nr.1, Shtepia nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447558-09-10
Objekti ishte            ("1sher te ndry ne mekanike,tregetim te art. te ndr. 2-konsulenc tek-
eko 3- autoshkolle")          u be            ("1sher te ndry ne mekanike,tregetim te art. te 
ndr. 2-konsulenc tek-eko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-281298-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.09.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi I adreses kryesore te aktivitetit.Ndryshimin e 
objektit si dhe riemerimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi I statutit te shoqerise 
date 17.09.2015. 
Objekti ishte            ("1sher te ndry ne mekanike,tregetim te art. te ndr. 2-konsulenc tek-
eko")          u be            ("Sherbime te ndryshme  mekanike,tregetim  artikuj te 
ndryshem,.konsulence tekniko-ekonomike")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF964BAE-F21D-4891-BBC6-7DBE88FA997A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B5C25B-EFE0-488A-8988-0C3604DB1961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B366FE-B532-420D-9C57-464B737772B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C982C5E-DF77-4D46-8020-E74332D22698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6508A043-4CCA-4FCE-8EF8-5C5B998DFA51
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Ish Zona Industriale, zona kadastrale 8581, nr pasurie 8/174;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Islam Dani, palllati prane Kopshtit Dielli, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Berberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/10/2007")            u be              ("17/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Berberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-771187-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme  mekanike,tregetim  artikuj te 
ndryshem,.konsulence tekniko-ekonomike")          u be            ("Sherbime te ndryshme  
mekanike,tregetim  artikuj te ndryshem,.konsulence tekniko-ekonomike.Istalimi i 
impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri,hidrosanitare, mirmbajtja e tyre. Instalimet 
e impjanteve nen presion ( uji,ajri gazi etj) mirmbajtja e tyre. Riparimi dhe sherbimi 
i pajisjeve mjeksore. Punime hidroizolimi, termoizolim, akustike, kundra zjarrit. 
Rimbushje fikse zjarri. Projektimi i instalimeve hidrosanitare, termoteknike, 
ventilimit, kondicionimit. Projektimi i sistemeve te furnizimit me gaz.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585692-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Artur Berberi si administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("0692071175")          u be            ("0695268110")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("berberia@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Berberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2015")            u be              ("09/09/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0608429E-7F0B-4F20-AAA1-1828DE0DDC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51F77ED-99E8-4BC4-AB8F-31F5632D245B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363B8CC4-B204-4B32-AA4E-A4E3F626F893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45BB0E3-2AC1-435A-94D9-D662D2071A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727A241D-FE7F-4D31-8ADF-A7F22313E8FA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Berberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2020")            u be              ("07/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FF0FAF-D7F2-4353-BC54-F9E1217FF408

